Kantyp BnapuMmup iBaHoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

27-25-3Y

28-25-3Y

29-25-3Y

30-25-01c

32-25-3Y

34-25-3Y

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 "Bu3Hec oueHka"

00O "BusHec oueHkKa"

00O "busHec oueHka"

00O "BusHec oueHkKa"

00O "busHec oueHka"

00O "Bu3Hec oueHkKa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

24.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

CBepeHun

KanTyp Bnagumup NesaHoBuY

002734

10.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

oLeHKa
cepBuUTyTa

oLeHKa
cepBMTyTa

oLeHKa
cepBuUTYyTa

oueHKa
HMA

oLeHKa
cepBuTYyTa

oueHKa
cepBMTyTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka HeBMXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Каптур Владимир Иванович

