

Каптур Владимир Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Каптур Владимир Иванович			
Номер в реестре членов РОО		002734			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27-25-3У	ООО "Бизнес оценка"	20.10.2025	оценка сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
28-25-3У	ООО "Бизнес оценка"	20.10.2025	оценка сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
29-25-3У	ООО "Бизнес оценка"	20.10.2025	оценка сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
30-25-ОИС	ООО "Бизнес оценка"	24.11.2025	оценка НМА	Рыночная	Оценка бизнеса
32-25-3У	ООО "Бизнес оценка"	27.11.2025	оценка сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
34-25-3У	ООО "Бизнес оценка"	27.11.2025	оценка сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости